
 Sprawozdanie
z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady 
Gminy.

W okresie od ostatniej XV Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 12 sierpnia 2008 r. 
do  dnia  dzisiejszej  Sesji  Rady  realizowałem  wspólnie  z  pracownikami  Urzędu  Gminy  i 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz osobiście następujące zadania:

1. Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 14 lipca 
2008  r.,  w  ramach  nadzoru  Wojewodzie  Podlaskiemu  i  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku oraz na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji 
uchwały Rady Gminy Korycin podjęte podczas obrad XV Sesji Rady tj.

− w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2008 rok,
− w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie 

remontu  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr  1315B  Dzięciołówka  –  Długi  Ług  – 
Białousy,

− zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Korycin, 
− w sprawie określenia wysokości środków z budżetu Gminy Korycin planowanych na 

realizację programów operacyjnych,
− w sprawie  uzupełnienia  sieci  publicznych  przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę 

Korycin o inne formy wychowania przedszkolnego,
− w sprawie ustalenia  opłaty za świadczenia  publicznego przedszkola prowadzonego 

przez Gminę Korycin.
      Wszystkie uchwały Rady Gminy Korycin zostały zamieszczone w Biuletynie
      Informacji Publicznej Urzędu Gminy Korycin, ponadto uchwała w sprawie zmian w 
      budżecie gminy oraz uchwały dotyczące przedszkola zostały przekazane do
      ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i nie są jeszcze 
      opublikowane. Jednocześnie właściwe uchwały przekazano Staroście Sokólskiemu i 
      do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

2. W  dniu  14  sierpnia  2008  r.  zawarto  umowę  pomiędzy  Gminą  Korycin  a 
Przedsiębiorstwem  Handlowo  –  Usługowym  ENERGO  –  Tad  z  Koszalina  na 
wykonanie przyłącza elektrycznego kablem ziemnym do zasilania oświetlenia terenu 
boisk  sportowych  oraz  zaplecza  socjalno-sanitarnego  kompleksu  sportowego 
budowanego w Korycinie z programem Orlik 2012. Wartość zadania wynosi 15 000 zł 
netto. Termin realizacji: rozpoczęcie robót – 19.08.2008 r., a zakończenie – 22.08.2008 
r. Jednocześnie w dniu 22 sierpnia 2008 r. dokonano montażu masztów flagowych na 
kompleksie „Moje boisko – Orlik 2012”. Odbiór boisk odbył się 1 września 2008 r., 
natomiast uroczyste otwarcie i poświęcenie kompleksu odbyło się dnia 7 września br.  

3. W dniu 22 sierpnia br. zawarto umowę pomiędzy Gminą Korycin a Zakładem Usług 
Wodnych  i  Melioracji  Sp.  z  o.o.  w  Sokółce  na  realizację  robót  budowlanych 
polegających na wykonaniu stopnia – progu na rzece Kumiałka. Termin rozpoczęcia 
robót – 1 września 2008 r., a zakończenia 15 listopada 2008 r. Wartość wynagrodzenia 
97 248,06 zł brutto (netto: 79 711,99 zł).

4. Dnia 18 sierpnia 2008 r. pomiędzy Gminą Korycin a panem Ryszardem Matel, zam. 
Krukowszczyzna  45,  zawarto  umowę  o  dzieło  polegającą  na  załadunku  żwiru  do 
podsypania odcinka drogi gminnej o długości około 250m we wsi Szaciłówka (droga 
zagumienna od drogi powiatowej Dzięiołówka – Szaciłówka). Rozpoczęcie robót – 20 
sierpnia br., a zakończenie 23 sierpnia br. Wynagrodzenie – 640 zł brutto. 

5. Dnia  27  sierpnia  br.  zawarłem  umowę  między  Gminą  Korycin  a  Województwem 
Podlaskim, w którego imieniu działa Zarząd Województwa Podlaskiego o przekazanie 
dotacji z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na budowę i modernizację 
drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych  położonych  na  terenie  gminy  Korycin. 
Województwo  zobowiązuje  się  udzielić  Gminie  dotacji  w  łącznej  kwocie  nie 



przekraczającej  40  tys.zł,  zaś  Gmina  przeznacza  na  sfinansowanie  wydatków 
związanych z modernizacją  drogi w uzupełnieniu środków dotacji  kwotę 91 517 zł. 
Natomiast w dniu 3 września br. ogłoszono przetarg na „Modernizację rolniczych dróg 
dojazdowych  do  łąk  w  obrębie  gruntów miejscowości  Korycin  –  etap  II’.  Termin 
wykonania zamówienia określono na 31 października 2008 r. Otwarcie ofert nastąpi 
dnia 26 września 2008 r. o godz. 9.10.

6. W dniu 22 sierpnia 2008 r. podpisano u notariusza w Sokółce umowę warunkową na 
zakup  działki  nr  167/18  o  pow.  0,8429ha  położonej  w  Korycinie,   przez  Gminę 
Korycin od pana Jana Jakowca z Białegostoku.

7. Dnia  8  września  2008  r.  zawarto  umowę  pomiędzy  Gminą  Korycin  a  Zarządem 
Powiatu  Sokólskiego  o  dofinansowaniu  zadania  pn:  Remont  drogi  powiatowej  Nr 
1315B  Dzięciołówka  –  Długi  Ług.  Szacunkowa  wartość  zadania  40  tys.zł, 
dofinansowanie Gminy Korycin wynosi 20tys.zł. Termin realizacji zadania – do końca 
roku budżetowego.  

8. Zgodnie z  zawartą  umową w dniu 8 sierpnia  2008 r.  pomiędzy Gminą Korycin  a 
Firmą BRUKPOL Usługi  Budowlano – Drogowe Krzysztof  Szymczyk,  rozpoczęto 
wykonanie budowy przyłączy kanalizacyjnych w Korycinie  na działkach  nr 200/1, 
179, 581, 126, 452, 457 w kierunku Przystanku PKS i domu parafialnego. Termin 
wykonania – do 30 września br. Wartość przedmiotu umowy wynosi 60tys.zł brutto.

9. W dniu 28 sierpnia 2008 r. wydałem Zarządzenie Nr 31/08 – jako organ wykonawczy- 
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Korycin za I 
półrocze  2008  roku,  które  przekazałem  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w 
Białymstoku w dniu 1 września br., a dziś w/w informacja jest przedkładana państwu 
radnym. 

10. Od 1 września 2008 roku przyjmowane są przez Urząd Gminy Korycin wnioski od 
rolników  o  zwrot  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz do dnia 15 września br. są przyjmowane 
wnioski na stypendium szkolne.

11. W  dniu  września  br.  uczestniczyłem  w  rozpoczęciu  nowego  roku  szkolnego 
2008/2009. 

12. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przyjmuje wnioski od mieszkańców gminy w 
sprawie  świadczeń  rodzinnych,  realizacji  zadania  pn.  „Pomoc  państwa  w zakresie 
dożywiania”  oraz  przygotowuje  się  organizacyjnie  do  realizacji  nowego  zadania 
wynikającego z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

13. Zamontowaliśmy nowy zegar na budynku Urzędu Gminy Korycin.
14. Trwają prace przy remoncie starej studni usytuowanej przy budynku Urzędu, a także 

postawiono na placu przy Ośrodku Zdrowia rzeźbę Św. Jana Nepomucena.
15. Inne  –  udział  w  spotkaniach  i  posiedzeniach  Fundacji  Biebrzańskiej,  ZGWWP, 

ZGWRP, Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” itp. 
  

Przygotowała:
Tamara Sokołowska
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